رصد و تحلیل اخبار حوزه مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم

شماره ۱

منتهی به ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ (۲۵ بهمن ۱۴۰۲)

به نام خدا

فهرست مطالب

۱. پرونده ویژه..... ۱
۲. تحلیل محتوای اخبار رسانه‌های بین‌المللی..... ۱
۳. تحلیل محتوای اخبار رسانه‌های داخلی..... ۱۵

گزارش رصد رسانه‌های داخلی و بین‌المللی

۱. پرونده ویژه

<p>عنوان خبر؛ نام رسانه</p> <p>آینده FATF به کدام سو است؟